
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na zadania z zakresu usuwania 
wyrobów azbestowych z terenu Gminy Włoszczowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, poz. 1853, poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940 
i poz. 1946, M. P. z 2024 r. poz. 784 i poz. 794), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/24/24 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 
zasad udzielenia dotacji celowej na zadania z zakresu usuwania wyrobów azbestowych z terenu Gminy 
Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024r. poz. 2368). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1687


	UCHWAŁA NR XV/111/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T10:07:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




